

REPARATII INSTALATIE INCALZIRE SI SANITARE

I.D.: 95004361

Data publicarii 21.03.24 Coduri CPV 45232141-2

Pretul estimativ: 3.819,99 RON - 3.819,99 RON

Descriere: Nume articol Cantitate U.M. Pret unitar fara tva Valoare fara tva COT CU 15 3 BUC 1,43 4,29 COT CU 15X45 2 BUC 1,98 3,96 MUFA CU 15 3 BUC 1,43 4,29 ADAPTOR CU 15X1/2 2 BUC 2,40 4,80 BATERIE LAVOAR 1 BUC 98,54 98,54 AERISITOR AUTOAMT 1/2 1 BUC 25,98 25,98 ANTIGEL -36 GRADE CELSIUS - 20 KG 2 BUC 203,54 407,08 ROBINET COLTAR 1/2"-1/2" 1 BUC 16,04 16,04 SET ROBINET RADIATOR+ DETENTOR COLTAR 1/2" 3 BUC 47,19 141,57 ROBINET BILA F-POWER 1/2" I-E PN30 2 BUC 19,81 39,62 ROBINET BILA F-POWER 1/2" EXT-EXT FLUTURE PN30 1 BUC 20,75 20,75 ROBINET BILA FLUTURE F-POWER PN30 1/2" 2 BUC 18,86 37,72 TEU ALAMA 1/2" 1 BUC 10,06 10,06 NIPLU ALAMA 1/2" 4 BUC 3,14 12,54 COT CUPRU 18/90 I-E 4 BUC 4,06 16,22 COT CUPRU 18/90 8 BUC 3,18 25,46 TEU CUPRU 18 2 BUC 6,44 12,89 TEU CUPRU 15 1 BUC 3,43 3,43 TEU CU 22 1 BUC 7,54 7,54 COT CU 22 2 BUC 4,23 8,46 COT CU 22X45 2 BUC 5,32 10,64 MUFA CU 22 3 BUC 2,10 6,30 MUFA CU 28 2 BUC 4,56 9,12 COSITOR 3 250G 1 BUC 102,41 102,41 PASTA DECAPANTA 250G 0,7 BUC 92,85 65,00 CALT 0,5 BUC 5,19 2,60 PASTA VERDE 460 GR 0,5 BUC 21,06 10,53 RACORD BATERIE INOX LUNG 1/2"-40CM 1 BUC 10,94 10,94 SUPAPA DE SIGURANTA PT.BOILER 1/2" 1 BUC 22,65 22,65 SUPAPA SENS CU ARC INTERIOR ALAMA 1" 1 BUC 33,98 33,98 SUPAPA AERISIRE AUTOMATA 1/2" 1 BUC 24,52 24,52 MANOMETRU RADIAL 10 BAR 1/4" 1 BUC 15,09 15,09 SUPAPA AERISIRE MANUALA 1/2" 4 BUC 3,10 12,42 RAC.FLEX.APA 1/2"-1/2" 1 BUC 12,54 12,54 TEAVA CUPRU 18X0.7 2 ML 19,76 39,52 TEAVA CUPRU 22X0.7 1 ML 26,54 26,54 TEAVA CUPR